
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U10 Cup - (4er) gemischt - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 118
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 THC Hanau 7 14:0 36:6 73:15 474:260
2 TC Götzenhain 7 11:3 29:13 61:33 437:362
3 TC Mühlheim 7 9:5 21:21 46:48 384:418
4 TC Niederdorfelden 7 7:7 22:20 49:44 421:393
5 SVG Steinheim 7 6:8 22:20 48:42 412:376
6 TSG Bürgel 7 6:8 22:20 47:42 386:370
7 TC Heusenstamm 7 3:11 13:29 30:59 345:434
8 Bischofsheimer TV 7 0:14 3:39 8:79 243:489

Spielleiter
Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manjatringali1812@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 20.05.2016 16:00

16:00
 
16:00
16:00

TC Heusenstamm
TC Götzenhain
Spielort: SG Dietzenbach
THC Hanau
TC Mühlheim

Bischofsheimer TV
TC Niederdorfelden
 
TSG Bürgel
SVG Steinheim

5:1
5:1
 

4:2
4:2

Fr. 03.06.2016 16:00
16:00
16:00
16:00

TSG Bürgel
TC Niederdorfelden
Bischofsheimer TV
TC Mühlheim

SVG Steinheim
THC Hanau
TC Götzenhain
TC Heusenstamm

4:2
1:5
0:6
3:3

Fr. 10.06.2016 16:00
16:00
16:00
16:00

Bischofsheimer TV
TC Götzenhain
THC Hanau
SVG Steinheim

TC Niederdorfelden
TSG Bürgel
TC Mühlheim
TC Heusenstamm

0:6
5:1
6:0
5:1

Fr. 17.06.2016 16:00
16:00
16:00
16:00

TSG Bürgel
TC Heusenstamm
SVG Steinheim
TC Mühlheim

Bischofsheimer TV
TC Niederdorfelden
THC Hanau
TC Götzenhain

6:0
2:4
2:4
3:3

Fr. 24.06.2016 16:00
16:00
16:00
16:00
 

TSG Bürgel
TC Niederdorfelden
Bischofsheimer TV
TC Götzenhain
Spielort: SG Dietzenbach

TC Mühlheim
SVG Steinheim
THC Hanau
TC Heusenstamm
 

2:4
2:4
0:6
4:2
 

Fr. 01.07.2016 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Heusenstamm
TC Niederdorfelden
Bischofsheimer TV
THC Hanau

TSG Bürgel
TC Mühlheim
SVG Steinheim
TC Götzenhain

0:6
3:3
0:6
5:1

Fr. 08.07.2016 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Mühlheim
TSG Bürgel
SVG Steinheim
THC Hanau

Bischofsheimer TV
TC Niederdorfelden
TC Götzenhain
TC Heusenstamm

4:2
1:5
1:5
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 27.09.2024 14:45 | Seite 1


