

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Topspin U10 Cup - (4er) gemischt - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 118

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	THC Hanau	7	14:0	36:6	73:15	474:260
2	TC Götzenhain	7	11:3	29:13	61:33	437:362
3	TC Mühlheim	7	9:5	21:21	46:48	384:418
4	TC Niederdorfelden	7	7:7	22:20	49:44	421:393
5	SVG Steinheim	7	6:8	22:20	48:42	412:376
6	TSG Bürgel	7	6:8	22:20	47:42	386:370
7	TC Heusenstamm	7	3:11	13:29	30:59	345:434
8	Bischofsheimer TV	7	0:14	3:39	8:79	243:489

Spielleiter

Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manjatringali1812@gmail.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 20.05.2016 16:00	TC Heusenstamm	Bischofsheimer TV	5:1
16:00	TC Götzenhain	TC Niederdorfelden	5:1
	Spielort: SG Dietzenbach		
16:00	THC Hanau	TSG Bürgel	4:2
16:00	TC Mühlheim	SVG Steinheim	4:2
Fr. 03.06.2016 16:00	TSG Bürgel	SVG Steinheim	4:2
16:00	TC Niederdorfelden	THC Hanau	1:5
16:00	Bischofsheimer TV	TC Mühlheim	0:6
16:00	TC Mühlheim	TC Heusenstamm	3:3
Fr. 10.06.2016 16:00	Bischofsheimer TV	TC Niederdorfelden	0:6
16:00	TC Götzenhain	TSG Bürgel	5:1
16:00	THC Hanau	TC Mühlheim	6:0
16:00	SVG Steinheim	TC Heusenstamm	5:1
Fr. 17.06.2016 16:00	TSG Bürgel	Bischofsheimer TV	6:0
16:00	TC Heusenstamm	TC Niederdorfelden	2:4
16:00	SVG Steinheim	THC Hanau	2:4
16:00	TC Mühlheim	TC Götzenhain	3:3
Fr. 24.06.2016 16:00	TSG Bürgel	TC Mühlheim	2:4
16:00	TC Niederdorfelden	SVG Steinheim	2:4
16:00	Bischofsheimer TV	THC Hanau	0:6
16:00	TC Götzenhain	TC Heusenstamm	4:2
	Spielort: SG Dietzenbach		
Fr. 01.07.2016 16:00	TC Heusenstamm	TSG Bürgel	0:6
16:00	TC Niederdorfelden	TC Mühlheim	3:3
16:00	Bischofsheimer TV	SVG Steinheim	0:6
16:00	THC Hanau	TC Götzenhain	5:1
Fr. 08.07.2016 16:00	TC Mühlheim	Bischofsheimer TV	4:2
16:00	TSG Bürgel	TC Niederdorfelden	1:5
16:00	SVG Steinheim	TC Götzenhain	1:5
16:00	THC Hanau	TC Heusenstamm	6:0